13. Putzstockschiessen
SG Biitschwil

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

09.06.2023 - 18.06.2023

Rangierte Vereine:
Rang Verein

1

©O© 0O ~NOO UL wWN

NDNDNDNNNMNNNNNREPERPPRPEPERPERPERPRERRERPRE
©CoOoO~NOUPWNPEPOOONOOUPA, WDNEO

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

Altendorf, Feldschiitzen

Gonten, Infanterie Schiitzenverein

Amden, Schiitzen

Wittenbach, Schiitzengesellschaft

Oberegg, Feldschiitzen

Rufi-Maseltrangen, Militarschiitzenverein

Uli Rotach-Schwende, Schiitzenverein
Walde-St.Gallenkappel, Schiitzenverein
Oberrindal, Militarschiitzenverein

Butschwil, Schiitzengesellschaft

Wil SG, Stadtschiitzen

Thunbachtal, Schiitzen
Waldkirch-Haggenschwil, Schiitzenverein Ramschwag
Bazenheid, Militarschiitzenverein
Heckemos, Schiitzen

Krinau, Militdrschiitzenverein
Bronschhofen, Militdrschiitzenverein
Oberegg-Muolen, Schiitzen

Baretswil, Schiitzengesellschaft
Eggerstanden, Schiitzenverein
Oberhelfenschwil, Feldschiitzengesellschaft
Tannen, Militarschiitzenverein
Eschenbach-Neuhaus, Schiitzengesellschaft
Dietschwil, Schiitzenverein

Weesen, Schiitzenverein
Wintersberg-Bendel, Militdrschiitzenverein
Ganterschwil, Militdrschiitzenverein
Schmerikon, Schiitzenverein

Zuzwil, Schiitzenverein

Seite 1 von 3

Kat.

WWWPHArWUNWWWFRPPWWWNNEPPRPEPNPRPRAARPPRPPPRPEPENDN

Anz.Teiln.
21
23
38
27
12
21
16
11
18
29
19
15
14
14
14
11
15
11
13
14
13
11
13
10
10
17
10

8
10

Pfl.-Res.
10
12
19
13
12
12
12

6
12
14
12
12
12
10
10

8

8

8
12
12

8

o

10

0 00 0 0

Total Preis
95.960
95.356
94.094
94.092
93.500
93.408
92.848
92.510
91.541
91.110
91.025
90.593
90.431
90.426
89.928
89.572
89.395
89.170
88.710
88.693
88.360
87.950
87.640
87.200
87.010
86.652
86.380
85.625
84.487

18.06.2023, 12:43:55



13. Putzstockschiessen Vereinsrangliste - Alle Kategorien
SG Butschwil 09.06.2023 - 18.06.2023

Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Neckertal, Sportschiitzen 1 11 12
Niederurnen, Standschiitzen 1 9 12
Mosnang-Miihliriti, 300m Sport 2 9 10
Rapperswil, Stadtschiitzen 2 9 10
Gams, Schiitzengesellschaft Tell 1 8 12
Nollen, Militarschiitzenverein 3 7 8
Litisburg, Militérschiitzenverein 3 7 8
Alterswil-Egg, Militdrschiitzenverein 2 7 10
Libingen, Militdrschiitzenverein 2 6 10
Nesslau, Schiitzengesellschaft 2 6 10
Wald-Laupen, Schiitzengesellschaft 2 6 10
Orechbiiel, Schiitzenverein 1 6 12
Ochsenweid, Schiitzenverein 3 6 8
Betzholz, Schiitzengesellschaft 1 6 12
Spreitenbach, Schiessverein 2 6 10
Gommiswald, Schiitzenverein 3 6 8
Krummenau, Schiitzengesellschaft Wilhelm Tell 3 5 8
Uznach, Schiitzenverein 3 5 8
Dachlissen-Mettmenstetten, Schiitzenverein 3 5 8
Niederuzwil, Schiitzengesellschaft 4 5 6
Sulgen, Schiitzengesellschaft 2 4 10
Flurlingen-Uhwiesen, Schiitzen 3 4 8
Heiden, Feldschiitzen 2 4 10
Marthalen, Militarschiessverein 2 3 10
Oberbiiren-Niederwil, Militarschiitzenverein 3 3 8
Bonaduz, Schiitzenverein 4 3 6
Uster, Schiitzengesellschaft 1 3 12
Wiesen, Militdrschiitzenverein 2 3 10
Elgg, Schiitzengesellschaft 1 3 12
Arbon-Roggwil, Talischitzen 2 3 10
Buchs-Rifis, Schiitzengesellschaft 1 3 12
Hohentannen-Heldswil, Feldschiitzenverein 2 2 10
Rorschach, Feldschiitzen-Gesellschaft 4 2 6
Lichtensteig, Schiitzengesellschaft 3 2 8
Braunau, Schiitzengesellschaft 3 2 8
Niederbiiren, Schiitzenverein 1 2 12
Nieder-/Oberurnen, Schiitzenverein 3 2 8
Strahlegg, Militarschiessverein 4 2 6
Schoénenberg, Feldschiitzenverein 2 2 10
Lommis-Weingarten, Schiitzengesellschaft 3 2 8
Winterthur, Arbeiterschiessverein 3 2 8
Ettenhausen, Militarschiessverein 2 2 10
Krummbach-Hemberg, Sportschiitzen 4 2 6
Seuzach, Militarschiessverein 4 1 6
Walenstadt, Stadtschiitzen 2 1 10
Ricken, Schiitzengesellschaft 4 1 6
Schaffhausen, Feldschiitzenverein Hohlenbaum 3 1 8
Matzingen-Stettfurt, Schiitzengesellschaft 2 1 10
Arnegg, Schiitzengesellschaft 3 1 8
St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft der Stadt 3 1 8
Siinikon, Schiessverein 3 1 8
St. Luzisteig, Vereinigte Schiitzengesellschaft 3 1 8
Agerital-Morgarten, Schiitzen 1 1 12

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch Seite 2 von 3 18.06.2023, 12:43:55



13. Putzstockschiessen Vereinsrangliste - Alle Kategorien
SG Butschwil 09.06.2023 - 18.06.2023

Nicht rangierte Vereine (Fortsetzung):
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Dégerlen, Schiitzenverein 3 1 8
Berneck, Schiitzengesellschaft 3 1 8
Buchs AG, Schiitzenbund 1 1 12
Kloten-Dietlikon, Bettensee Schiitzen 1 1 12
Hiittwilen-Nussbaumen, Schiitzenverein 2 1 10
St. Margrethen, Schiitzenverein 3 1 8
Bettwiesen, Schiitzengesellschaft 1 1 12
Merishausen, Schiitzenverein 3 1 8
Bergdietikon, Schiitzengesellschaft 4 1 6
Biittikon, Feldwaffenverein 4 1 6
Altstatten-Stadt, Schiitzenverein 3 1 8
Oberriet, Feldschiitzenverein 2 1 10
Ebnat-Kappel, Schiitzenverein 2 1 10
Wildhaus, Militarschiitzenverein 4 1 6
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellschaft 3 1 8
Weinfelden, Schiitzengesellschaft 2 1 10

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch Seite 3von 3 18.06.2023, 12:43:55



