13. Putzstockschiessen SG Bütschwil

09.06.2023 - 18.06.2023

Rangierte Vereine:								
Rang	Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	Total	Preis		
1	Altendorf, Feldschützen	2	21	10	95.960			
2	Gonten, Infanterie Schützenverein	1	23	12	95.356			
3	Amden, Schützen	1	38	19	94.094			
4	Wittenbach, Schützengesellschaft	1	27	13	94.092			
5	Oberegg, Feldschützen	1	12	12	93.500			
6	Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein	1	21	12	93.408			
7	Uli Rotach-Schwende, Schützenverein	1	16	12	92.848			
8	Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein	4	11	6	92.510			
9	Oberrindal, Militärschützenverein	1	18	12	91.541			
10	Bütschwil, Schützengesellschaft	2	29	14	91.110			
11	Wil SG, Stadtschützen	1	19	12	91.025			
12	Thunbachtal, Schützen	1	15	12	90.593			
13	Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag	1	14	12	90.431			
14	Bazenheid, Militärschützenverein	2	14	10	90.426			
15	Heckemos, Schützen	2	14	10	89.928			
16	Krinau, Militärschützenverein	3	11	8	89.572			
17	Bronschhofen, Militärschützenverein	3	15	8	89.395			
18	Oberegg-Muolen, Schützen	3	11	8	89.170			
19	Bäretswil, Schützengesellschaft	1	13	12	88.710			
20	Eggerstanden, Schützenverein	1	14	12	88.693			
21	Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft	3	13	8	88.360			
22	Tannen, Militärschützenverein	3	11	8	87.950			
23	Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft	3	13	8	87.640			
24	Dietschwil, Schützenverein	2	10	10	87.200			
25	Weesen, Schützenverein	3	10	8	87.010			
26	Wintersberg-Bendel, Militärschützenverein	4	17	8	86.652			
27	Ganterschwil, Militärschützenverein	3	10	8	86.380			
28	Schmerikon, Schützenverein	3	8	8	85.625			
29	Zuzwil, Schützenverein	3	10	8	84.487			

13. Putzstockschiessen SG Bütschwil

Nicht rangiorte Vereine:

Verein Neckertal, Sportschützen Niederurnen, Standschützen	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	
· •	1	11	12	
Niederurnen, Standschützen			•=	
	1	9	12	
Mosnang-Mühlrüti, 300m Sport	2	9	10	
Rapperswil, Stadtschützen	2	9	10	
Gams, Schützengesellschaft Tell	1	8	12	
Nollen, Militärschützenverein	3	7	8	
Lütisburg, Militärschützenverein	3	7	8	
Alterswil-Egg, Militärschützenverein	2	7	10	
Libingen, Militärschützenverein	2	6	10	
Nesslau, Schützengesellschaft	2	6	10	
Wald-Laupen, Schützengesellschaft	2	6	10	
Orechbüel, Schützenverein	1	6	12	
Ochsenweid, Schützenverein	3	6	8	
Betzholz, Schützengesellschaft	1	6	12	
Spreitenbach, Schiessverein	2	6	10	
Gommiswald, Schützenverein	3	6	8	
Krummenau, Schützengesellschaft Wilhelm Tell	3			
·	3	5 5	8 8	
Uznach, Schützenverein				
Dachlissen-Mettmenstetten, Schützenverein	3	5	8	
Niederuzwil, Schützengesellschaft	4	5	6	
Sulgen, Schützengesellschaft	2	4	10	
Flurlingen-Uhwiesen, Schützen	3	4	8	
Heiden, Feldschützen	2	4	10	
Marthalen, Militärschiessverein	2	3	10	
Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein	3	3	8	
Bonaduz, Schützenverein	4	3	6	
Uster, Schützengesellschaft	1	3	12	
Wiesen, Militärschützenverein	2	3	10	
Elgg, Schützengesellschaft	1	3	12	
Arbon-Roggwil, Tälischützen	2	3	10	
Buchs-Räfis, Schützengesellschaft	1	3	12	
Hohentannen-Heldswil, Feldschützenverein	2	2	10	
Rorschach, Feldschützen-Gesellschaft	4	2	6	
Lichtensteig, Schützengesellschaft	3	2	8	
Braunau, Schützengesellschaft	3	2	8	
Niederbüren, Schützenverein	1	2	12	
Nieder-/Oberurnen, Schützenverein	3	2	8	
Strahlegg, Militärschiessverein	4	2	6	
Schönenberg, Feldschützenverein	2	2	10	
Lommis-Weingarten, Schützengesellschaft	3	2	8	
Winterthur, Arbeiterschiessverein	3	2	8	
Ettenhausen, Militärschiessverein	2	2	10	
Krummbach-Hemberg, Sportschützen	4	2	6	
Seuzach, Militärschiessverein	4	1	6	
Walenstadt, Stadtschützen	2	1	10	
Ricken, Schützengesellschaft	4	1	6	
Schaffhausen, Feldschützenverein Hohlenbaum	3	1	8	
Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft	2	1	10	
Arnegg, Schützengesellschaft	3	1	8	
St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt	3	1	8	
		1	8	
	- 3		0	
Sünikon, Schiessverein St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesellschaft	3	1	8	

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

09.06.2023 - 18.06.2023

nt rangierte Vereine (Fortsetzung):				
Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	
Dägerlen, Schützenverein	3	1	8	
Berneck, Schützengesellschaft	3	1	8	
Buchs AG, Schützenbund	1	1	12	
Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen	1	1	12	
Hüttwilen-Nussbaumen, Schützenverein	2	1	10	
St. Margrethen, Schützenverein	3	1	8	
Bettwiesen, Schützengesellschaft	1	1	12	
Merishausen, Schützenverein	3	1	8	
Bergdietikon, Schützengesellschaft	4	1	6	
Büttikon, Feldwaffenverein	4	1	6	
Altstätten-Stadt, Schützenverein	3	1	8	
Oberriet, Feldschützenverein	2	1	10	
Ebnat-Kappel, Schützenverein	2	1	10	
Wildhaus, Militärschützenverein	4	1	6	
Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft	3	1	8	
Weinfelden, Schützengesellschaft	2	1	10	